
Ceník	služeb	
	
Ceny	uvedeny	včetně	DPH	
	
Služba	 Domácnosti	(12	%	DPH)	 Firmy	a	instituce	(21	%	

DPH)	
Dopravné	 22,40	Kč/km	 24,20	Kč/km	
Elektrikář	 560	Kč/hod*	 605	Kč/hod*	
Instalatér	 560	Kč/hod*	 605	Kč/hod*	
Servisní	technik	 1	008	Kč/hod*	 1	089	Kč/hod*	
Přepěťová	ochrana	 3	360	Kč/ks	 3	630	Kč/ks	
Střešní	montér	 560	Kč/hod*	 605	Kč/hod*	
Úprava	elektroměrového	
rozvaděče	

Individuální	nacenění	 Individuální	nacenění	
	

Přenastavení	monitoringu	 Dopravné	+	hodinová	sazba	
elektrikáře	

Dopravné	+	hodinová	sazba	
elektrikáře	

*U	hodinové	sazby	se	počítá	první	započatá	hodina	celá	a	následně	poměrová	část	za	každých	
započatých	10	minut.	
	
Důležité	informace	
	 •	 Ceny	materiálu	nejsou	zahrnuty	–	všechny	uvedené	ceny	zahrnují	pouze	práci	a	
dopravu,	pokud	není	výslovně	uvedeno	jinak.	
	 •	 Orientační	ceny	–	platí	za	ideálních	podmínek	(dobrý	přístup,	kvalitní	instalační	
materiál	a	zařízení	apod.).	U	větších	zakázek	lze	dohodnout	výrazné	slevy.	
	 •	 Používání	kvalitních	materiálů	–	společnost	si	vyhrazuje	právo	odmítnout	aplikaci	
levných	instalačních	materiálů	z	důvodu	omezené	záruky	a	nižší	životnosti.	
	 •	 Nepřipravenost	místa	instalace	–	v	případě	nepřipraveného	místa	si	společnost	
vyhrazuje	právo	montáž	nerealizovat	a	účtovat	vynaložené	náklady	(doprava	a	čas	pracovníka).	
	
Doporučení:	
Doporučujeme	se	před	realizací	domluvit	na	návštěvě	instalatéra/elektrikáře/servisního	technika,	
který	posoudí	specifické	dispozice	zakázky.	
	
 


